ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
' . 21 июля гогз года м  618-пп

Иркутск

о  внесении изменений в постановление Правительства Иркутской
области от 18 марта 2022 года № 199-пп

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона
от 8 марта 2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», пунктом 4 статьи 14
Федерального закона от 13 июня 2023 года № 228-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Правительства Иркутской области от
18 марта 2022 года № 199-пп «Об установлении случаев осуществления
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и (или)
муниципальных нужд в Иркутской области у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) и порядка их осуществления» следующие
изменения:

1) в пункте!:
абзац второй подпункта 2 признать утратившим силу;
подпункт 3 после слов «заключения контрактов» дополнить словами

«, предметом которых являются оказание услуг,»;
2) подпункт 4 пункта 3 после слов «муниципального района,»

дополнить словами «органы местного самоуправления муниципального
округа,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания,
за исключением абзаца третьего подпункта 1 пункта 1 настоящего
постановления.

http://www.pravo.gov.ru

Абзац третий подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления
вступает в силу с 1 октября 2023 года.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев